
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

De Filippo Marialaura

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con 

D.G.R. della Lombardia n. XII/1636 del 21 dicembre 2023

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 

N. 265      DEL 13/02/2025

OGGETTO: APPROVAZIONE  GRADUATORIA  AZIENDALE  ANNO  2025  PER  CONFERI­

MENTO DI INCARICO A TEMPO DETERMINATO E/O DI SOSTITUZIONE PER

IL  SERVIZIO  DI  CONTINUITA`  ASSISTENZIALE  (C.A.)  -  ASSISTENZA

PRIMARIA  AD  ATTIVITA`  ORARIA  E  PROVVEDIMENTI  CONSEGUENTI.  

     

                                                                                                                                                                                                    

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: APPROVAZIONE  GRADUATORIA  AZIENDALE  ANNO  2025  PER  CONFERI­

MENTO DI INCARICO A TEMPO DETERMINATO E/O DI SOSTITUZIONE PER

IL SERVIZIO DI CONTINUITA` ASSISTENZIALE (C.A.) - ASSISTENZA PRIMA­

RIA AD ATTIVITA` ORARIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.   

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell’11.8.2015 “Evoluzio­

ne del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 

dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-

Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni:

n. 182 del 07.03.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 

Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;

n. 76 del 08.02.2024 “Assegnazione dei budget per l’anno 2024 a seguito dell’adozione del BPE 

2024 - aggiornamento”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 30488 del 12.04.2024 con il quale il Direttore Generale 

dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che im­

pegnano l’Azienda verso l’esterno, al Direttore della struttura che adotta la presente determinazio­

ne;

visti i contenuti:

 della Legge Regionale 14 dicembre 2021, n. 22 avente ad oggetto: “Modifiche al Testo I 

e al Titolo VII della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi 

regionali in materia di sanità)”, nell’ambito della quale è stata disposta la riassegnazione 

alle ASST delle competenze già afferenti al Dipartimento delle Cure Primarie delle ATS;

 della D.G.R. n. XII/850 dell’8 agosto 2023 avente ad oggetto: “Ulteriori determinazioni 

in  ordine  agli  indirizzi  di  programmazione  del  SSR  per  l’anno  2023,  Secondo 

provvedimento”,  con  particolare  riferimento  alle  disposizioni  di  cui  all’Allegato  1, 

Paragrafo 6, intitolato “Attuazione della norma di cui all’art. 7, comma 11 bis, della L.R. 

33/2009  e  delle  determinazioni  di  cui  al  Paragrafo  4  dell’Allegato  14)  alla  D.G.R. 

XI/7758/2022 in relazione al passaggio della gestione dei MMG e dei pediatri di libera 

scelta alla ASST;

dato atto che dette funzioni sono state trasferite dalle ATS alle ASST a far tempo dall’1.1.2024;

visto l’art. 19 commi nn. 1 e 6 dell’ACN del 04.04.2024 che prevede:

 che i medici a cui conferire un incarico a tempo determinato e/o di sostituzione per la medicina 

generale sono tratti da una graduatoria per titoli, di validità annuale, predisposta a livello regionale 

dall’Assessorato alla Sanità. Gli stessi entrano di diritto nelle graduatorie aziendali per le quali han­

no fatto espressa richiesta;

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

 che le Aziende pubblicano sul proprio sito istituzionale, a seguito della pubblicazione della gra­

duatoria regionale definitiva, un avviso per la predisposizione di graduatorie aziendali di medici di­

sponibili all’eventuale conferimento di incarico a tempo determinato e/o all’affidamento di sostitu­

zione per la medicina generale; 

vista la determinazione n. 2038 del 20.12.2024 con la quale è stato stabilito di pubblicare, tra l’al­

tro, un avviso per la predisposizione di graduatorie aziendali per l’anno 2025, di medici disponibili 

all’eventuale conferimento di incarico a tempo determinato e/o all’affidamento di sostituzione per il 

servizio di continuità assistenziale – assistenza primaria ad attività oraria, per’ASST Sette Laghi;

precisato che l’avviso in argomento prevedeva che i candidati presentassero domanda tramite pec 

aziendale entro le ore 12,00 del giorno 19.01.2025;

preso atto che:

 entro  il  termine  ultimo  per  la  presentazione  delle  domande  risultano  ufficialmente 

pervenute ed acquisiste agli atti di questa ASST, complessivamente n. 112 domande;

 tutte le 112 domande di cui sopra sono risultate ammissibili;

 a seguito  della  valutazione da parte  della  S.S.  Gestione  Giuridica ed Amministrativa 

Convenzionamenti delle istanze e dei titoli degli ammessi, agli atti d’ufficio, effettuata 

conformemente  ai  criteri  dell’art.  19  dell’ACN  del  04.04.2024,  è  stata  formulata  la 

graduatoria  allegata (all.  1) che costituisce parte  integrante  e sostanziale  del  presente 

provvedimento, così suddivisa:

1. Graduatoria  Regionale  per  ASST  Sette  Laghi  2025  :  medici  iscritti  nella  graduatoria 

regionale anno 2025 per la Medicina Generale, che abbiano già manifestato – in sede di 

presentazione della domanda a gennaio 2024 – la volontà di essere inseriti nella graduatoria 

aziendale ASST Sette Laghi per gli incarichi temporanei;

2. Graduatoria Aziendale ASST Sette Laghi 2025  : medici che hanno presentato domanda per 

l’avviso in  argomento,  graduati  secondo i  seguenti  criteri,  definiti  dall’art.  19 comma 6 

dell’ACN 04.04.2024:

a) medici iscritti nella graduatoria regionale secondo l’ordine di punteggio; 

b) medici che abbiano acquisito il titolo di formazione specifica in medicina generale 

successivamente  alla  data  di  scadenza  della  presentazione  della  domanda  di 

inclusione in graduatoria regionale; 

c) medici iscritti al corso di formazione specifica in medicina generale esclusivamente 

nella medesima Regione per cui concorrono, fatta eccezione per le sostituzioni per le 

quali possono concorrere anche gli iscritti a tale corso in altre Regioni; 

d) medici iscritti all’albo professionale successivamente alla data del 31/12/1994; 

e) medici iscritti ai corsi di specializzazione.

preso atto, altresì, che:

 la suddetta graduatoria avrà validità a far tempo dal 01.03.2025 e sino al 31.12.2025, fatte 

salve eventuali deroghe per sopravvenuti motivi di gestione amministrativa;

 gli eventuali incarichi a tempo determinato che verranno attribuiti utilizzando la presente 

graduatoria, avranno decorrenza a far tempo dal 01.04.2025; 

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

 le graduatorie ancora attive presso codesta ASST per il conferimento di incarichi a tempo 

determinato e/o di sostituzione per il servizio di continuità assistenziale, cesseranno i loro 

effetti a far tempo dall’entrata in vigore della graduatoria 2025 in argomento, fatte salve 

eventuali deroghe per sopravvenuti motivi di gestione amministrativa;

ritenuto, infine, di affidare alla S.S. Gestione Giuridica ed Amministrativa Convenzionamenti la 

gestione della graduatoria, e gli adempimenti conseguenti, per l’affidamento degli incarichi a tempo 

determinato da assegnare sulla scorta delle necessità manifestate negli ambiti territoriali dell’ASST 

Sette Laghi;

dato atto che dal presente provvedimento non derivano costi ulteriori a carico del bilancio azienda­

le;

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Rego­

lamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto che nel termine previsto dall’avviso di cui sopra (19.01.2025 ore 12.00), 

sono pervenute ufficialmente a questa ASST n. 112 istanze di medici disponibili all’even­

tuale conferimento di incarico a tempo determinato e/o all’affidamento di sostituzione per il 

servizio di continuità assistenziale, per l’ASST Sette Laghi;

2. di prendere atto degli esiti della valutazione e della conseguente formulazione della gradua­

toria per la ASST dei Sette Laghi, allegata al presente atto quale parte integrante e sostan­

ziale (all. 1) così suddivisa:

1.       Graduatoria  Regionale  per  ASST  Sette  Laghi  2025  :  medici  iscritti  nella  graduatoria 

regionale anno 2025 per la Medicina Generale, che abbiano già manifestato – in sede di 

presentazione della domanda a gennaio 2024 – la volontà di essere inseriti nella graduatoria 

aziendale ASST Sette Laghi per gli incarichi temporanei;

2.       Graduatoria Aziendale ASST Sette Laghi 2025  : medici che hanno presentato domanda per 

l’avviso in  argomento,  graduati  secondo i  seguenti  criteri,  definiti  dall’art.  19 comma 6 

dell’ACN 04.04.2024:

a) medici iscritti nella graduatoria regionale secondo l’ordine di punteggio; 

b) medici  che  abbiano  acquisito  il  titolo  di  formazione  specifica  in  medicina  generale 

successivamente  alla  data  di  scadenza  della  presentazione  della  domanda  di  inclusione  in 

graduatoria regionale; 

c) medici  iscritti  al  corso  di  formazione  specifica  in  medicina  generale  esclusivamente  nella 

medesima Regione per cui concorrono, fatta eccezione per le sostituzioni per le quali possono 

concorrere anche gli iscritti a tale corso in altre Regioni; 

d) medici iscritti all’albo professionale successivamente alla data del 31/12/1994; 

e) medici iscritti ai corsi di specializzazione. 

La suddetta graduatoria avrà validità a far tempo dal 01.03.2025 e sino al 31.12.2025, fatte salve 

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI

POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

eventuali deroghe per sopravvenuti motivi di gestione amministrativa. Gli eventuali incarichi a tem­

po determinato che verranno attribuiti utilizzando la presente graduatoria, avranno decorrenza a far 

tempo dal 01.04.2025.

3. di affidare alla S.S. Gestione Giuridica ed Amministrativa Convenzionamenti la gestione 

della graduatoria, e gli adempimenti conseguenti, per l’affidamento degli incarichi a tempo 

determinato da assegnare sulla scorta delle necessità rilevate negli ambiti  territoriali del­

l’ASST Sette Laghi;

4. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri economici;

5. di dare atto che, ai sensi dell’art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modifica­

zioni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato 

nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   

Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



 

 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI 
POLO UNIVERSITARIO 

 
Viale Borri 57 21100 Varese 

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440 
P.IVA e C.F. 03510050127 

 
1. GRADUATORIA REGIONALE PER ASST SETTE LAGHI 2025 

SERVIZIO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE (C.A.): 
 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA GRADUATORIA 

ALTESE ROBERTO 23/08/1965 1 
FALANGA ANTONIO LEONARDO 18/02/1959 2 

DE CARLO GIUSEPPE 25/03/1960 3 
RESTIVO DOMENICO 05/06/1965 4 

COLAVITA MARIA 22/07/1963 5 

BIGARELLI MARIA ELISA 16/03/1964 6 
FANARA GIOVANNA 23/11/1961 7 

GENOVESE CARLETTO 15/12/1968 8 
MILITELLO GIUSEPPE 31/07/1960 9 

CORICA ANTONIO 17/01/1964 10 
PONTI MAURIZIO PAOLO 12/06/1957 11 

COLOMBO CHIARA 19/10/1990 12 

HLEIHEL MAHMOUD 15/08/1959 13 
INNOCENZI GIUSEPPE 21/12/1955 14 
MAZZELLA EMILIO 13/12/1975 15 

DI VITO MONIA 20/03/1975 16 
BOTTA GABRIELE 13/04/1974 17 

CRIVELLI MARCO 08/02/1983 18 

FUSETTI GIULIA 20/04/1985 19 
PALADINI MARCO 23/04/1982 20 

PAGANO CARLO SERVO FLORIO 14/03/1976 21 
DE VITO MATTIA 31/08/1989 22 

DE MONTI MARCO 02/08/1963 23 

DAFFARA GIUSEPPE 28/07/1976 24 
MESSINA OLGA 26/11/1986 25 

SANZARI ADELE 10/12/1986 26 
MAZZI CHIARA ELISA 11/09/1984 27 

AQUILANO PIA 23/02/1979 28 
GHANDOUR HUSSEIN 10/05/1965 29 
MENTASTI RAFFAELLA 04/04/1963 30 



 

 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI 
POLO UNIVERSITARIO 

 
Viale Borri 57 21100 Varese 

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440 
P.IVA e C.F. 03510050127 

 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA GRADUATORIA 

VUTURO ONOFRIO 11/04/1965 31 
COMERCI MARIA GIOVANNA 09/03/1989 32 

SORIANO ANTONIO 30/11/1991 33 
INGEMI MARIA CONCETTA 28/05/1966 34 

DELL'AQUILA LORENZO ANTONIO 10/03/1975 35 

MAININI FRANCO 24/03/1961 36 
ARMENANTE GABRIELE 26/08/1990 37 

CEPPARULO MARIO 21/01/1966 38 
LAURITANO LUIGIA 08/06/1982 39 

GUZZETTI MARIA RAFFAELLA 30/11/1960 40 
VOLPI VALENTINA 30/03/1990 41 
BEGHI LIDIA 19/01/1989 42 

ZANCHIN ELEONORA 11/06/1982 43 
LARDARO ANTONIO 11/01/1990 44 

GUTIERREZ 
MARIGORTA ELENA MARIA 16/10/1990 45 

MENTASTI ALESSANDRA 04/04/1963 46 
ERPOLI PAOLO 02/01/1962 47 

ANTONELLI PAOLA 06/04/1964 48 

DE MICCO GIOVANNI PAOLO 
ANTONIO 24/01/1964 49 

PEDICINI ROBERTO 26/07/1969 50 
NICOLI PAOLA 28/09/1962 51 

RUCKSTUHL ELISABETTA 03/07/1964 52 
ZAMPIERI ANTONELLA 22/06/1964 53 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI 
POLO UNIVERSITARIO 

 
Viale Borri 57 21100 Varese 

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440 
P.IVA e C.F. 03510050127 

 
 

2. GRADUATORIA AZIENDALE ASST SETTE LAGHI 2025 
SERVIZIO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE (C.A.): 

 
COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA GRADUATORIA 

LUINI EDOARDO FILIBERTO 27/05/1992 1 

RABUFFETTI ANDREA CESARE 
LUIGI 19/08/1987 2 

MARZO VALENTINA 08/12/1980 3 
COSTANTINO CECILIA 09/01/1992 4 

ALBERTI FEDERICA 15/04/1990 5 
TANDA ANTONELLO 16/09/1973 6 

WOMADJE POUADJAM CARINE 13/08/1981 7 
NE WIN HTET HTET 03/04/1982 8 

ZAGHINI MARTA 24/12/1994 9 
SAGGIANTE MARTINA 21/12/1995 10 

LAGIOIA ARIANNA 15/12/1993 11 
DE GIUSEPPE VITO 14/04/1992 12 

IACONO MATTIA 25/11/1987 13 
GIACOMETTI DAVIDE 27/08/1990 14 

KONTOGIANNI PETROULA 25/12/1972 15 
MACCHI ILARIA 17/02/1982 16 
PERNA MARIA AGOSTINA 02/10/1970 17 

MONTRASIO MASCIA MARIA 
LORENZA 16/06/1971 18 

VINCO VALENTINA 28/01/1999 19 
DE CRISTOFARO SILVIA 14/02/1997 20 

CORSINI BEATRICE 18/09/1997 21 
GAROFANO GIUSEPPE 18/12/1995 22 

MINACCI SOFIA ALISON 19/12/1998 23 
GIURI MARIA 21/11/1997 24 

RESIDORI MATTEO 10/11/1995 25 
BOTTELLI ANDREA 30/12/1996 26 

VINCI MARA 04/09/1995 27 
BERNARDO CLAUDIA 29/04/1997 28 
CATTANEO ISACCO 17/08/1998 29 



 

 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI 
POLO UNIVERSITARIO 

 
Viale Borri 57 21100 Varese 

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440 
P.IVA e C.F. 03510050127 

 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA GRADUATORIA 

COSTANTINI DANIELA 14/10/1999 30 
GUAIA VINCENZO 12/04/1996 31 

NARDINO GIULIA 21/09/1995 32 
ABATE LUISA 14/07/1998 33 

CALABRESE BENEDETTO 27/06/1998 34 
LURASCHI GIULIA 24/06/1996 35 
PAGANINI FERRUCCIO 09/06/1994 36 

SACCO SILVIA 11/05/1997 37 
ELIA STEFANO 16/04/1997 38 

CONTI MATTEO 13/03/1997 39 
TOSI ELENA 26/02/1997 40 

SANTAGATA FABRIZIO 16/02/1996 41 
SAITTA CESARE 25/02/1995 42 

LA ROSA SARA 05/02/1997 43 
MOTTOLA LUCIANO 31/01/1995 44 

GRITTI GABRIELE 25/12/1994 45 
ZAMMITO ALESSANDRO 19/12/1997 46 

MORRICONE NUNZIA 02/03/1995 47 
GHULAM ANWAL 08/06/1994 48 
BARONTI ALICE 17/11/1996 49 
BELLINI FILIPPO 13/11/1996 50 

CERIOTTI AURORA 09/11/1997 51 
LOI CHIARA 10/11/1994 52 

CICCHETTI FRANCESCO 11/02/1997 53 
ABRAMO MICHELE 27/10/1996 54 

ZUCCHINALI FRANCESCA 18/10/1998 55 
SESSA BEATRICE 06/10/1998 56 

BADIOLI REBECCA 11/12/1997 57 
VOLPI LISA 13/10/1994 58 

SITAMDZE DJUIDJE REINE PATRICIA 22/04/1995 59 
REBESCHI SARA 11/08/1995 60 

TANZI LORENZO 04/08/1997 61 
CINEL ELENA 01/11/1990 62 



 

 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI 
POLO UNIVERSITARIO 

 
Viale Borri 57 21100 Varese 

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440 
P.IVA e C.F. 03510050127 

 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA GRADUATORIA 

MATARAZZO SARA 14/01/1996 63 
PORRELLI NOEMI 01/03/1996 64 

PIAZZA PIERO 07/05/1995 65 
ALTANA FRANCESCO 06/06/1998 66 
AMOUDI HAJAR 27/04/1998 67 
MIRUKAJ DONALDO 17/02/1997 68 

RISPO MATTIA 28/01/1995 69 
MEGGIOLARO MARCELLO 11/02/1995 70 

ANCHIERI ELEONORA 09/03/1998 71 
AMBROSIO ALESSIO ARMANDO 15/11/1995 72 
ERMACORA NICCOLO' 25/07/1993 73 
BERNARDI CHIARA 22/06/1997 74 

PASSANTINO VINCENZO 10/08/1989 75 
GENESI GIACOMO 09/08/1994 76 

WANDJI LINDJOUM PHILIPPE ARNAUD 25/06/1992 77 
DELLA VOLPE LUCA 07/02/1994 78 

BRESCIA ELISA 25/04/1992 79 
GUGLIELMINI ELENA MARIA 24/04/1996 80 

MANCON STEFANO 16/12/1993 81 
GONZATO PAOLO 23/08/1991 82 
FONTANA RICCARDO 04/02/1997 83 

MAZZETTO LUCA 17/10/1995 84 
TORELLI MARIO 24/06/1993 85 
CAPRIOLI MONICA 13/10/1981 86 

ELLI FABRIZIA 03/06/1985 87 
SANTORO FRANCESCO GIUSEPPE 28/05/1991 88 
NANNINI ILARIA 05/06/1996 89 

MAZZOLA MARINA 26/11/1990 90 
BARBERA SOFIA 01/05/1996 91 

PANICO FEDERICA 14/06/1995 92 
RIDOLFI LUCA 07/05/1993 93 

ANSHELEVICH LANUEL 03/07/1995 94 
CURAJ ETVALT 11/02/1992 95 



 

 

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI 
POLO UNIVERSITARIO 

 
Viale Borri 57 21100 Varese 

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440 
P.IVA e C.F. 03510050127 

 

COGNOME NOME DATA DI 
NASCITA GRADUATORIA 

SERSALE MATTIA 10/02/1995 96 
COLOMBO ALBERTO 11/11/1993 97 

PAVAN FRANCESCO 17/02/1991 98 
CECCUTTO PAOLA 15/01/1994 99 

AL SUWAIDI HAMDIA 10/02/1989 100 
GRANZIERO FEDERICA 04/06/1990 101 

CERETTI ANDREA ANACLETO 31/08/1990 102 
INI' LAURA 10/07/1984 103 

PAGLIARINI SARA 13/03/1992 104 
TAYOUN PATRICK 26/06/1986 105 

BARTOLOTTA SIMONE 19/10/1988 106 
SAPIA MARCO MARIA 25/01/1992 107 

TIMB TIMB FILS 12/09/1986 108 
NGOMBA BERTRAND THIERRY 20/08/1987 109 
BERTINO GIUSEPPE 28/04/1986 110 

ZAPPULLA ANTONIO 20/12/1991 111 
VITELLI EMANUELA 14/11/1988 112 

 



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 265 del  13/02/2025

S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE

OGGETTO: APPROVAZIONE GRADUATORIA AZIENDALE ANNO 2025 PER CONFERIMENTO

DI INCARICO A TEMPO DETERMINATO E/O DI SOSTITUZIONE PER IL SERVIZIO

DI CONTINUITA` ASSISTENZIALE (C.A.) - ASSISTENZA PRIMARIA AD ATTIVITA`

ORARIA E PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI.   

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 14/02/2025 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese

Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Zoccarato Igino -  Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

De Filippo Marialaura -  Direttore S.C. GESTIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttoria redatta da: Zoccarato Igino


		2025-02-14T12:33:51+0100
	CLAUDIA BORTOLATO




